
祝  辞 

                                                        横浜市長 林 文子 

 

 「第 2回鶴見川風の音マラソン」が盛大に開催されますこ 

とを心からお祝い申し上げます。  

近年、健康づくりや体力づくりへの関心が高まる中、いつ 

でもだれでも気軽に始めることのできるランニングの人気が 

高まっています。 

本大会は鶴見川の風の音や晴れた日には富士山を望むこと 

のできるコースが設定されており、自然を感じ、景色を楽し 

みながら走ることができると伺っております。 

 

参加者の皆様には、楽しみながらリフレッシュして走っていただくとともに、参加者同

士の親睦・交流を深めていただきたいと思います。そして、今後もマラソンを通じて心身

の健康増進をしていただきたいと思います。 

 最後に、本大会に御尽力いただきました関係者の皆様には深く敬意を表しますとともに、

大会の御成功と貴協会のますますの御発展を心からお祈り申し上げまして、御挨拶とさせ

ていただきます。 


